
 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų vasaros poilsio programų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Detalios paraiškos forma) 

 

VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO KONKURSO 

DETALI PROGRAMA 

 

 

1. Vykdytojo (įstaigos, organizacijos) 

pavadinimas / laisvojo mokytojo 

vardas pavardė: 

 

 

2. Programos pavadinimas: 

 

 

 

3. Pareiškėjo patirtis įgyvendinant Stovyklas (Įvardinkite vaikų vasaros stovyklas, kurias 

organizavote per pastaruosius 3 metus, nurodydami jų ugdymo kryptį, vietą (-as), datą (-as), 

stovyklos (-ų) trukmę, dalyvavusių vaikų skaičių ir amžių. Ne daugiau kaip 300 spaudos ženklų.) 

 

 

 

 

4. Stovyklos koordinatoriaus kontaktiniai duomenys 

Vardas ir pavardė, pareigos 

organizacijoje 

 

Organizavimo ir (arba) koordinavimo 

patirties aprašymas (nurodyti patirties trukmę 

(metai, mėn.), veiklos sritį, pobūdį, išsilavinimą 

(vidurinis, aukštasis) pedagoginę kvalifikaciją (jei 

yra) 

 

 

5. Ugdomąsias veiklas įgyvendinantys asmenys  

Vardas ir pavardė Ugdomosios veiklos, 

kurias vykdys 

Ugdymo ar darbo patirties numatytose ugdymo 

veiklose aprašymas (nurodyti patirties trukmę (metai, mėn.), 

veiklos sritį, pobūdį, išsilavinimą (vidurinis, aukštasis) pedagoginę 

kvalifikaciją (jei yra) 

1.   

2.   

3.   

...   

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

6. Grupės vadovai 

Vardas ir pavardė  Pateikiama informacija apie asmens teisę įgyvendinti formaliojo ir (ar) neformaliojo vaikų 

švietimo programas pagal Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 48 straipsnį 

1.    

2.    

3.    

...  

 

 

7. Savanorių skaičius ir jų funkcijos 

Savanorių skaičius Savanorių numatomos funkcijos įgyvendinant stovyklą (-as) 

  

 

8. Vykdytojo (įstaigos, organizacijos) disponuojami ištekliai  

(turimos patalpos, materialinė bazė (jų teisinis statusas – priklauso nuosavybės teise, nuomojamos, plotas) 

 

 

 

 

 
 

9. Programos vykdymo datos 
 

Iš viso planuojamas programos dienų skaičius  
 

Planuojamas pamainų skaičius  
 

Planuojamas pamainų datos  

 

 
 

10. Programos dalyviai   
 

Planuojamas iš viso užimti vaikų skaičius  
 

Planuojamas užimti vaikų, esančių jautresnėje 

socialinėje situacijoje, skaičius 

 

 

Planuojamas užimti vaikų, dėl įgimtų ir įgytų 

sutrikimų turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, skaičius 

 

 

Planuojamas užimti vaikų, atvykusių į Vilnių 

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, ar (ir) pabėgėlių iš kitų 

šalių vaikų skaičius 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

11. Programos santrauka (ne daugiau kaip 10 sakinių, pristatant programos esmę): 
 

 
 

 
 

 

 

12.    Detalus visos stovyklos ugdymo turinio aprašymas (turinio sudėtinės dalys turi sietis su 

programos uždaviniais, veiklų pobūdis ir trukmė turi būti subalansuoti (aprašomas visos 

teikiamos programos turinys) 
Stovyklos veiklų aprašymas (aprašykite ugdomąsias veiklas, naudojamus aktyvius 

mokymo(si) metodus, priemones ir kt.) 

 

Veiklos trukmė 

(pedagoginėmis 

valandomis) 

ugdymo veiklų 

vykdymo vietos 

pavadinimas, adresas 

12.1. Fizinio aktyvumo, sveikos gyvensenos, gamtos pažinimo skatinimas 

   

   

12.2. Socialinių-emocinių kompetencijų ugdymas 

   

   

12.3. Kultūrinės edukacijos, kūrybos bei saviraiškos ugdymas 

   

   

12.4. Kitos veiklos 

   

   

Pedagoginių valandų suma 

(ne mažiau nei 25 pedagoginių valandų, jei programos trukmė 5 

dienos po 8 val. per dieną) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

13. Detali programos išlaidų sąmata: 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas Detalus išlaidų 

skaičiavimas 
(pvz. paslaugų / 

prekių 

pavadinimai, 

skaičius ir pan.) 

Iš viso reikia 

lėšų (Eur) 

Iš Savivaldybės 

prašoma  suma (Eur) 

Įstaigos lėšos  

(Eur) 

Tėvų lėšos 

(Eur) 

Lėšos, gaunamos iš 

kitų šaltinių (Eur) 

Konkretus  paramos 

šaltinio pavadinimas 

13.1.  Darbo užmokestis  *        

         

13.2. Programai įgyvendinti būtinos 

pirkti edukacinės paslaugos* 

       

         

13.3. Programai įgyvendinti būtinos 

pirkti paslaugos* 

       

         

13.4. Programai įgyvendinti būtinos 

įsigyti priemonės ir reikmenys* 

       

         

13.5. Išlaidos kelionėms, transportui *        

         

13.6. Programai organizuoti 

reikalingos įrangos, priemonių ir 

reikmenų nuoma* 

       

         

13.7. Patalpų nuoma*        

         

13.8. Dalyvių maitinimas*        

         

 IŠ VISO IŠLAIDŲ: X      X 

13.9. Vienos dienos vieno vaiko stovyklos 

kaina 

X      X 

13.10. Vienos dienos vieno vaiko, esančio 

jautresnėje socialinėje situacijoje, 

stovyklos kaina 

 

X 

     X 

13.11.  Vienos dienos vieno vaiko, dėl 

įgimtų ir įgytų sutrikimų turinčio 

specialiųjų ugdymosi poreikių, 

stovyklos kaina 

 

X 

     X 



5 

 

 

* Prireikus pridėkite arba sumažinkite eilučių skaičių. 

__________________________________________ 


